
UCHWAŁA NR XXIV/270/2012
RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE SZCZECIŃSKIM

z dnia 18 grudnia 2012 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391, poz. 951) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W przypadku odbierania odpadów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 
dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, określonej w art. 6j 
ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach zgodnie, z którą 
opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn powierzchni lokalu mieszkalnego oraz 
stawki opłaty określonej w § 2. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1, 
w wysokości 0,60 zł miesięcznie od 1m2 powierzchni lokalu mieszkalnego, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1, w wysokości 
0,50 zł miesięcznie od 1m2 powierzchni lokalu mieszkalnego, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard Szczeciński. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wiesław Masłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 stycznia 2013 r.

Poz. 370


		2013-01-23T13:35:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




